importo complessivo dell’appalto compresivo dell'opzione 
ex art. 120 comma 9 del d.lgs. 36/2023: Euro 79.096,29- IVA esclusa;
Scelta del contraente: a seguito di richiesta di preventivi sul MEPA;•

procedere all’accertamento dell’Entrata sul capitolo E2102002 per un totale 
complessivo di € 80.414,57 (Euro ottantamilaquattrocentoquattordici/57), di 
cui Euro 65.913,58  quale base imponibile ed Euro 14.500,99 IVA 22%, come 
specificato nella Sezione degli “Adempimenti contabili”;

•

impegnare l’importo complessivo pari a € 80.414,57 (Euro 
ottantamilaquattrocentoquattordici/57), di cui Euro 65.913,58  quale base 
imponibile ed Euro 14.500,99 IVA 22%, sul capitolo U1405058 del Bilancio 
Autonomo regionale, a favore dell’operatore economico SOCIAL KEY S.R.L., 
CF/P.IVA 04151120757 con sede legale n Bari, alla via VIA MARCELLO

[...]

importo complessivo dell’appalto compresivo dell'opzione 
ex art. 120 comma 9 del d.lgs. 36/2023: Euro 79.096,29- IVA esclusa;
Scelta del contraente: a seguito di richiesta di preventivi sul MEPA;•

di procedere all’accertamento dell’Entrata sul capitolo E2102002 per un totale 
complessivo di € 80.414,57 (Euro ottantamilaquattrocentoquattordici/57), di cui 
Euro 65.913,58  quale base imponibile ed Euro 14.500,99 IVA 22%, come specificato 
nella Sezione degli “Adempimenti contabili”; 

di impegnare l’importo complessivo pari a € 80.414,57 (Euro 
ottantamilaquattrocentoquattordici/57), di cui Euro 65.913,58  quale base 
imponibile ed Euro 14.500,99 IVA 22%, sul capitolo U1405058 del Bilancio Autonomo 
regionale, a favore dell’operatore economico SOCIAL KEY S.R.L., CF/P.IVA 
04151120757 con sede legale n Bari, alla via VIA MARCELLO CELENTANO 88,